

Act adițional nr. 1 – J-AC 227/20.08.2025
la **CONTRACT DE ACHIZIȚIE PUBLICĂ DE SERVICII**
Nr. J-AC 123/30.05.2025

În conformitate cu prevederile **Legii nr. 141/2025 privind unele măsuri fiscal-bugetare** prin care se modifică, începând cu data de 1 august 2025, cota generală de TVA, de la 19% la 21%, se încheie prezentul act adițional între:

SECTORUL 1 AL MUNICIPIULUI BUCUREȘTI

Sediul: Bulevardul Banu Manta nr. 9, Sector 1, București

Telefon: 021.319.10.13

Fax: 021.319.10.27

E-mail: registratura@primarias1.ro

C.I.F.: RO 4505359

Cont: RO43TREZ24A510103203030X, deschis la Trezoreria Sectorului 1 a Municipiului București, reprezentată prin Primarul Sectorului 1 al Municipiului București, **domnul George - Cristian Tuță**, în calitate de și denumită în continuare **Achizitor**, pe de-o parte,

și

SC TIRE EXPERT SRL

Sediul în Sos. Pipera, nr. 41, corp C, parter, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/4043/2002, cod fiscal RO 14638395, tel:

; email:

cont trezorerie

reprezentată prin **domnul**

pe de altă parte.

eschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti,
avand funcția de Administrator, în calitate de **Prestator**,

Art. 1. Se modifică art. 5.1 cu următorul conținut:

“5.1. Prețul convenit pentru îndeplinirea contractului, plătitibil Prestatorului de către Achizitor, este de 53.625,78 lei fără TVA, la care se adaugă TVA conform legislației în vigoare.”

Nr. crt.	Servicii	Dimensiune anvelopă	U.M.	Cantitate totală estimată	Preț unitar (lei fără TVA)	Valoare totală (lei fără TVA)
1	Înlocuire anvelope	15"	Set 4 buc	154	174,78	26.916,12
2		16"	Set 4 buc	42	174,78	7.340,76
3		16" Cargo	Set 4 buc	24	174,78	4.194,72
4		17"	Set 4 buc	2	174,78	349,56
5		19"	Set 4 buc	4	174,78	699,12
6	Vulcanizat anvelopă cu șnur	15"	buc	30	52,10	1.563,00
7		16"	buc	10	52,10	521,00
8		16" Cargo	buc	10	52,10	521,00
9		17"	buc	2	52,10	104,20
10		19"	buc	3	52,10	156,30
11	Vulcanizat anvelopă cu petic	15"	buc	30	52,10	1.563,00
12		16"	buc	10	52,10	521,00
13		16" Cargo	buc	10	52,10	521,00
14		17"	buc	2	52,10	104,20
15		19"	buc	3	52,10	156,30
16	Îndreptat jantă oțel	15"	buc	10	52,10	521,00
17		16"	buc	5	52,10	260,50
18		16" Cargo	buc	5	52,10	260,50
19		17"	buc	1	52,10	52,10

20		19"	buc	2	52,10	104,20
21	Înlocuit valvă	15"	buc	60	52,10	3.126,00
22		16"	buc	20	52,10	1.042,00
23		16" Cargo	buc	30	52,10	1.563,00
24		17'	buc	4	52,10	208,40
25		19"	buc	8	52,10	416,80
26	Petic	-	buc	10	11,76	117,60
27	Șnur	-	buc	10	11,76	117,60
28	Valvă	-	buc	40	4,62	184,80
29	Sac anvelope	-	buc	100	4,20	420,00
TOTAL (lei fără TVA)					53.625,78 lei	

Art. 2. Toate celelalte prevederi ale Contractului rămân neschimbate.

Prezentul Act Adițional a fost încheiat astăzi,, în 2 exemplare originale, având aceeași valoare juridică, câte un exemplar pentru Prestator și pentru Achizitor.

ACHIZITOR,
SECTORUL 1 al MUNICIPIULUI BUCUREȘTI
PRIMAR



PRESTATOR,
SC TIRE EXPERT
ADMINISTRATOR

ADMINISTRATOR PUBLIC

**DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT
ȘI OPERAȚIUNI**
Director General Adjunct



**DIRECȚIA GENERALĂ MANAGEMENT
ȘI OPERAȚIUNI**
Serviciul Juridic, Legislație, Contencios
Șef serviciu

DIRECȚIA LOGISTICĂ
Director Executiv

DIRECȚIA LOGISTICA
Serviciul Administrativ
Șef Serviciu

DIRECȚIA LOGISTICĂ
Serviciul Achiziții Publice
Șef Serviciu

Vizat CFPP